
 

 
Area dei servizi istituzionali 

                         Settore servizi agli studenti e alla didattica 
Ufficio Diritto allo studio e servizi integrati agli studenti 
 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.Silvio Calossi 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 5582713 
Fax +39 040 558 3100 

dirittoallostudio@amm.units.it 

 www.units.it   –   ateneo@pec.units.i 

  

Oggetto:  Nomina Commissione giudicatrice per l’assegnazione un premio di studio in memoria 
della dott.ssa Amanda Deganut 

 
IL RETTORE 

 

Richiamato il DR rif. n. 114303 dd. 26 agosto 2021 con cui è stato emanato il bando per 
l’assegnazione di un premio di studio in memoria della dott.ssa Amanda Deganut; 

Considerato il termine di scadenza per la presentazione delle candidature previsto per il 27 

settembre 2021; 

Viste le domande di partecipazione pervenute regolarmente entro il termine sopra 

indicato; 

Tenuto conto dell’art. 4 del bando che stabilisce i criteri di composizione della Commissione 

giudicatrice e della nota via mail dd. 25/10/2021 con cui il Direttore del 

Dipartimento di Scienze Mediche, Chirurgiche e della Salute propone i nominativi 

dei componenti la Commissione in relazione alla selezione anzidetta; 

 

DECRETA 

 
di nominare la Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione, nella seguente 
composizione: 

 

• Prof. Fabrizio Zanconati, professore associato del Dipartimento di Scienze Mediche, 
Chirurgiche e della Salute; 

• Prof.ssa Rossana Bussani, professore associato del Dipartimento di Scienze Mediche, 
Chirurgiche e della Salute; 

• Dott.ssa Emanuela Lucci, responsabile delle Attività Formative Professionalizzanti del CdL in 
Tecniche di laboratorio Biomedico del Dipartimento di Scienze Mediche, Chirurgiche e della 
Salute. 

 
 Il Rettore 

 F.to Prof. Roberto Di Lenarda 
  


		2021-10-29T13:05:42+0000
	Roberto Di Lenarda




